Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br segunda-feira, 7 de outubro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00182 | Caderno 1

Portaria

                 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001-80

PORTARIA Nº 05 de 07 de Outubro de 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE JANETE

CAVALCANTE SANTANA PARA EXERCER

INTEIRINAMENTE O CARGO DE DIRETORA GERAL

DA POLÍCLINICA REGIONAL DE SAÚDE IRECÊ E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ –

CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear JANETE CAVALCANTE SANTANA para exercer INTEIRINAMENTE o cargo de

DIRETORA GERAL DA Policlínica Regional de Saúde de Irecê.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Irecê (BA), 07 de Outubro de 2024.

_______________________________

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA

PREFEITO DE PRESIDENTE DUTRA

PRESIDENTE DO CSRIRECÊ

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4C4A6B3BBFFC1ECBE72F33962314D639

		2024-10-07T14:01:49-0300